Lumen X4 工业移动计算终端
性能
-  灵活多变、适应工业环境的工业移动计算终端
强劲四核处理器，工作速度快
长寿命可更换电池
坚固，符合 MIL-STD-810G 军用规格
集成蓝牙，WLAN，3.75G 通讯模块以及 NFC
集成 800 万像素摄像头

EAN-8 RSS Limited
EAN-13 Webcode
Lumen X4 订货号
B7-A2P4-2122/11210000 无RFID，无条码扫描
B7-A2P4-2122/11210300 无RFID，有条码扫描
B7-A2P4-2122/11212000 有高频RFID，没有条码扫描
技术参数有可能在没有通知的情况下变更。
NFC (近距离通讯）
集成读写，peer to peer 对等模式
ISO 15693
TI HF-I Plus TI HF-I Pro NXPI-Code SLI
ISO 14443-A (Read)
NXP Mifare_One (S50_4byte) NXP Mifare_One (S50_7byte)
NXP Mifare_One (S70_4byte) NXP Mifare_UltraLight
NXP Mifare_UltraLight C NXP Mifare DesFire_EVI
ISO 18092 (Read/Write)
SONY Felica Lite SONY Felica Lite s
高频 RFID 读取 -13.45MHz（可选项）支持标准
ISO 15693 (Read)
TI HF-I Plus TI HF-I Pro NXPI-Code SLI
ISO 14443-A (Read)
NXP Mifare_One (S50_4byte) NXP Mifare_One (S50_7byte)
NXP Mifare_One (S70_4byte) NXP Mifare_UltraLight
NXP Mifare_UltraLight C
ISO 18092 (Read/Write)
SONY Felica Lite SONY Felica Lite s
坚固的设计
符合 MIL-STD-810G 标准 1.2 米水泥地跌落
抗震动测试符合第 514.6 条规定
抗击打测试符合第 516.6 条规定
环境防护等级 (IEC 60529) IP 54
储存温度 -30 °C 至 +60 °C
操作温度 -20 °C 至+60 °C
操作环境湿度  5%-95%（无冷凝）
能量管理
电池 锂聚合物电池，3.7V/3900mAh，电
池最长可使用 15 小时，使用专用
充电器充电时间  4 小时， 使用电
脑 USB 接口充电为 6.5小时。更换
电池需要在非防爆区域内完成。
专用充电器 输入：
AC 100 to 240 V/50 to 60 Hz/0.3 A
输出：
DC 5 V/1 A/5 W max.
服务
保修 3 年保修
服务合同 可以根据需要另外签订
发货包装  Lumen X4，电池，手带，USB 专用
充电器 (欧标，美标），USB 充电
线，操作手册。
其他配件  防爆区域使用：
备用电池，腕带，显示屏保护膜，
Micro SD 卡
 非防爆区域使用：
USB专用充电器，USB线
折叠充电器，电池充电器，手带
2 维条码
Aztec (Macro) Micro PDF-417
Australian 4-state Micro PDF-417 PDF-417
Canadian 4-state microQR
Composite AB Maxi Code
Composite C QR Code
PDF-417 TLC39
Data Matrix UK 4-state
Dutch Kix US Planet